
  ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.73.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia  5 grudnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru wykonania zadania pn.:” URZĄDZENIE 

PRZESTRZENI  PUBLICZNEJ  W  LUBICZU GÓRNYM  NA  POTRZEBY 

REWITALIZACJI  SPOŁECZNEJ”. 

 

 

 

 Na  podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. 2018, poz.994 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

       §1. Powołuję  komisję w celu przeprowadzenia odbioru końcowego robót będących 

przedmiotem umowy nr PR.272.18.2018 z dnia 30.05.2018 r. na wykonanie zadania: 

„URZĄDZENIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W LUBICZU GÓRNYM NA POTRZEBY 

REWITALIZACJI SPOŁECZNEJ”. 

 

§ 2. Wyznaczam następujący skład osobowy komisji: 

 

1) Donacjusz Anzel –przewodniczący komisji,  

 

2) Sławomir Wroniecki- członek komisji, 

 

3) Tomasz Wierzbicki- członek komisji. 

 

 

§ 3. Odbiór robót nastąpi w terminie i na zasadach określonych zapisami w/w umowy. 

 

  

      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Wójt 

 

          Marek Nicewicz  

 


